PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2023

EDITAL Nº 097/2023

        “HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS,

no uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro

de 2.021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório Tomada de Preços nº 026/2023

noticiada pelo Edital nº 097/2023, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada para Pavimentação da Rua José Moreira da Silva

Junior – Jardim Analândia - Itapecerica da Serra, para a empresa

Vivercon Serviços de Construção Civil Ltda., com o valor total de R$

76.943,50 (setenta e seis mil e novecentos e quarenta e três reais e cinquenta

centavos).

Itapecerica da Serra, 21 de fevereiro de 2.024.

CARLOS ROBERTO GUIMARÃES TINOCO

Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Secretário